
 

                                                            令和７年１１月２０日 

新入生保護者 様  

 

                                                          市川市立柏井小学校 

                                                          校 長   蜂須賀 久幸 

 

 

令和８年度新入生保護者説明会のご案内 

 
 

向寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、次年度の新入生保護者説明会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、出席くださいますようお願い申し上げます｡ 

 
 

                                       記 

 

 

  １ 日  時     令和８年  １月 ２２日 （ 木 ） 

                 １０：００～１１：３０ （受付 ９：４５～１０：００） 

 

 

 

  ２ 場  所     本校  体育館 （体育館入口にて受付を行います。） 

 

 

 

  ３ 内  容     ・入学までの予定      ・入学前の準備と学校生活について      

・学校保健に関すること      ・給食に関すること 

・その他 

 

 

  ４ その他    ・筆記用具や上履きは、各自でご用意ください｡ 

                 ・自動車での来校はできません。徒歩または自転車をご利用ください。 

・ご都合により入学説明会へ参加できない場合は、学校へご連絡ください。 

                 ・本案内の内容に変更があった際は、本校ホームページでお知らせします。 

 

 

                           【お問い合わせ先】 

市 川 市 立 柏 井 小 学 校 

T E L  0 4 7 - 3 3 7 - 8 8 7 7 

 


